

Hesselø Holding ApS

Møgelbjerg 39, 8500 Grenaa

CVR-nr. 35 81 50 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Lars Hesselø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hesselø Holding ApS Møgelbjerg 39 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 35 81 50 66
	Stiftet: 26. marts 2014
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Lars Hesselø, Møgelbjerg 39, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering, herunder at besidde aktier i Bilbutikken A/S og TGR Leasing A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 474 t.kr. mod 436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-1.000	-3.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	521.053	510.527
Øvrige finansielle omkostninger	-45.650	-71.033
Resultat før skat	474.403	436.244
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	474.403	436.244
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	474.403	436.244
Disponeret i alt	474.403	436.244

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.214.791</u>	<u>2.214.791</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.214.791</u>	<u>2.214.791</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.214.791</u>	<u>2.214.791</u>
	Aktiver i alt	<u>2.214.791</u>	<u>2.214.791</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	944.043	469.640
Egenkapital i alt	994.043	519.640
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.123.356	1.597.759
Anden gæld	97.392	97.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.220.748	1.695.151
Gældsforpligtelser i alt	1.220.748	1.695.151
Passiver i alt	2.214.791	2.214.791

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.214.791</u>	<u>2.214.791</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.214.791</u>	<u>2.214.791</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.214.791</u>	<u>2.214.791</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	469.640	33.396
Årets overførte overskud eller underskud	<u>474.403</u>	<u>436.244</u>
	<u>944.043</u>	<u>469.640</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		